SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG CẤP

THÔNG TIN – TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP
Kính gửi: Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp. HCM
Họ tên học sinh (chữ in hoa):
 MSHS:

Ngày tháng năm sinh:
 Điện thoại:

Lớp:
 Ngành:

Khóa:
 Hệ:

Nay tôi làm đơn này kính mong Nhà trường cho tôi được chuyển sang:

Lớp:
 Ngành:

Khóa:
 Hệ:
..............................
Lý do:

Tôi xin chân thành cám ơn!

   Tp. HCM, ngày ........ tháng ........ năm ……

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)